[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   25  февраля   2020 года
                                          №  проект

О рассмотрении протеста Гатчинской городской прокуратуры на решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения»
Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 07.02.2020 на решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения», поступивший 10.02.2020, подлежит удовлетворению, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством указанного решения,
совет депутатов МО Таицкое  городское  поселение

Р Е Ш И Л:

1. Создать временную рабочую группу по разработке проекта решения о внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения» в следующем составе:

- Григорьева А.Б. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики,

- Сидоров И.Л. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства,

- Нестеров А.А. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики,

- Муравская Н.Н. – депутат совета депутатов МО,

- Терешенкова Ж.С. – юрист администрации.

2. Временной рабочей группе подготовить к ближайшему заседанию совета депутатов МО проект решения о внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения», который предварительно предоставить на обсуждение постоянных депутатских комиссий и направить в Гатчинскую городскую прокуратуру в установленном порядке.

2. Настоящее решение вступает со дня принятия.

Глава муниципального образования

Т.П. Павлова
PAGE
2